REQUERIMENTO Nº 19/2012
Senhor Presidente,

Considerando que a municipalidade anunciou a reforma e ampliação do velório municipal;
Considerando que o único espaço cedido pela Prefeitura para as auto-escolas ministrarem as aulas de direção para os alunos são as quatro ruas em frente ao cemitério municipal;

Considerando que quando iniciarem as citadas obras as auto-escolas perderão o espaço hoje disponibilizado para as aulas de direção;

O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:
1. Para onde serão transferidas as aulas de direção?
2. Para quando está prevista essa transferência?

Valinhos, 06 de fevereiro de 2012.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador